様式第１号（第４条関係）
　　年　　月　　日

十和田市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

令和３年度十和田市ワーケーション宿泊推進補助金交付申請書

　令和３年度十和田市ワーケーション宿泊推進補助金の交付を受けたいので、令和３年度十和田市ワーケーション宿泊推進補助金交付要綱第４条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり補助金の交付を申請します。

　１　補助金申請額　　　　　　　　　　　　　　円

　２　添付書類　　⑴　ワーケーション宿泊プラン計画書（様式第２号）
　　　　　　　　　　　⑵　誓約書（様式第３号）
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　⑶　令和２年度の市税等に滞納がないことを証する書類
⑷　旅館業法に基づく許可証の写し及び申請書を提出する時点の部屋数がわかる書類等の写し
　　　　　　　　　　　⑸　その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第４条関係）

ワーケーション宿泊プラン計画書

	１　ワーケーション宿泊プランの内容
　（※１）

	提供する室数
	全　　　　　室中　　　　　　室

	２　１人１泊当たりの価格及び割引額（消費税及びサービス料込）（※２）
	正規の価格（Ａ）
	円

	割引額　　（Ｂ）
	円

	割引後の販売額（Ｃ＝Ａ－Ｂ）
	円

	３　期間
	年　　月　　日〜　　　年　　月　　日

	４　販売予定数量（Ｄ）
	泊分

	５　事業費（Ｅ＝Ｂ×Ｄ）
	円

	６　負担区分
	市補助金（Ｆ＝Ｅ×2/3又は施設規模別上限額、1,000円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てた額）
	円

	自己負担
	円

	７　備考

※１　パンフレットや予約サイトなど告知物がある場合は添付のこと
※２　１人１泊当たり以外の価格設定の場合は、備考欄又は別紙等により設定内容が分かるよう記載のこと
※３　複数のプランを申請する場合は、プランごとに本様式を添付のこと
※４　補助金申請額は、プランごとの市補助金（Ｆ）の合計額とすること

様式第３号（第４条関係）

誓　約　書

　私は、令和３年度十和田市ワーケーション宿泊推進補助金の申請にあたり、十和田市暴力団排除条例第２条第３号に規定する暴力団員又は同条第２号に規定する暴力団若しくは暴力団員と密接な関係を有する者でないことを誓約します。

　　　　　　　年　　月　　日

　　　十和田市長　様

住　所

氏　名

様式第４号（第５条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

十和田市長　　　　　　　　印

令和３年度十和田市ワーケーション宿泊推進補助金交付決定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで交付申請のあった令和３年度十和田市ワーケーション宿泊推進補助金に対し、令和３年度十和田市ワーケーション宿泊推進補助金交付要綱第５条の規定により、令和３年度補助金　　　　　　円を交付する（補助金を交付しない）ことに決定したので通知します。

（交付しない理由）

様式第５号（第６条関係）
　　年　　月　　日

十和田市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　　　　　　　令和３年度十和田市ワーケーション宿泊推進補助金
　　　　　　　事業計画変更（中止）承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け第　　　　　号で交付決定のあった令和３年度十和田市ワーケーション宿泊推進補助金に係る補助事業の計画を次のとおり変更（中止）したいので、令和３年度十和田市ワーケーション宿泊推進補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１　変更（中止）の理由

２　変更計画の内容
	変更前
	変更後

３　添付書類
　　変更内容が分かる書類

様式第６号（第６条関係）
第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

十和田市長　　　　　　　　印

　　　　　　　令和３年度十和田市ワーケーション宿泊推進補助金
　　　　　　　事業計画変更（中止）承認（不承認）通知書

　　　　　年　　月　　日付けで承認申請のあった令和３年度十和田市ワーケーション宿泊推進補助金に係る事業について、令和３年度十和田市ワーケーション宿泊推進補助金交付要綱第６条の規定により、これを承認したので（承認しないので）通知します。

（承認しない理由）

様式第７号（第７条関係）
　　年　　月　　日

十和田市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

令和３年度十和田市ワーケーション宿泊推進補助金実績報告書

　　　　　　年　　月　　日付け第　　　　　号で交付決定のあった令和３年度十和田市ワーケーション宿泊推進補助金について、その事業が完了したので、令和３年度十和田市ワーケーション宿泊推進補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて、次のとおり報告します。

１　市補助金額　　　　　　　　　　円

２　添付書類　　⑴　ワーケーション宿泊プラン報告書（様式第８号）
⑵　パンフレット、ホームページの画面の写し等のワーケーション宿
　泊プランを販売していたことがわかる書類
⑶　宿帳、ＯＴＡ販売記録等、ワーケーション宿泊プランの販
売実績が分かる書類
⑷　その他市長が必要と認める書類

様式第８号（第７条関係）

ワーケーション宿泊プラン報告書

	１　ワーケーション宿泊プランの内容

	提供する室数
	　全　　　　　　　室中　　　　　　　　室

	２　１人１泊当たりの価格及び割引額（消費税及びサービス料込）
	正規の価格（Ａ）
	円

	割引額　　（Ｂ）
	円

	割引後の販売額（Ｃ＝Ａ－Ｂ）
	円

	３　実施期間
	年　　月　　日〜　　　　年　　月　　日

	４　販売数量（Ｄ）
	泊分

	５　事業費（Ｅ＝Ｂ×Ｄ）
	円

	６　負担区分
	市補助金（Ｆ＝Ｅ×2/3又は施設規模別上限額、1,000円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てた額）
	円

	自己負担
	円

	７　備考

※　複数のプランの実績がある場合は、プランごとに本様式を添付のこと
※　様式第７号の市補助金額は、プランごとの市補助金（Ｆ）の合計額とすること

様式第９号（第８条関係）

第　　　　　号
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様

十和田市長　　　　　　　　印

令和３年度十和田市ワーケーション宿泊推進補助金交付金額確定通知書

　　　　　年　　月　　日付けで実績報告のあった令和３年度十和田市ワーケーション宿泊推進補助金に対し、令和３年度十和田市ワーケーション宿泊推進補助金交付要綱第８条の規定により、令和３年度補助金　　　　　　円を交付する（補助金を交付しない）ことに確定したので通知します。

（交付しない理由・減額した理由）

様式第10号（第10条関係）
　　年　　月　　日

十和田市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

令和３年度十和田市ワーケーション宿泊推進補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付け第　　　　　　号で交付金額確定のあった令和３年度十和田市ワーケーション宿泊推進補助金について、その事業が完了したので、令和３年度十和田市ワーケーション宿泊推進補助金交付要綱第10条の規定により、次のとおり請求します。

補助金請求額　　　　　　　　　　円

様式第11号（第10条関係）

年　　月　　日

十和田市長　　　　　　　　　　様

住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　㊞

令和３年度十和田市ワーケーション宿泊推進補助金概算払請求書

　　　　年　　月　　日付け第　　号で交付決定のあった令和３年度十和田市ワーケーション宿泊推進補助金について、令和３年度十和田市ワーケーション宿泊推進補助金交付要綱第10条の規定により、概算払の方法により交付されるよう請求します。

補助金請求額　　　　　　　　　　　　円

１　補助金交付決定額　　　　　　　円

２　補助金既受領額　　　　　　　円

３　補助金今回請求額　　　　　　　円

４　補助金残額　　　　　　　円

５　事業完了予定年月日　　　　　年　　月　　日